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Impress Decor 
w harmonii z d bem
Różnorodność, wszechstronność 
i uniwersalność – z tymi atrybutami 
dąb manifestuje swoją rolę w designie 
wnętrzarskim przez lata. Firma 
Impress przez dekady opracowuje 
wzory drewnopodobne. Dzięki dobrze 
skomunikowanemu, międzynarodowemu 
zespołowi designerów, pracuje 
z postępującymi trendami i ciągle 
zmieniającymi się dekorami stanowiąc 
solidnego partnera we współpracy 
w zakresie dekorów powierzchni płaskich.
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P odczas gdy buk znika z  rynku, dąb umacnia 
swoją pozycję. Jest drewnem, które pasuje do 
wnętrz wyglądając naturalnie i  żywo. Jednak 
dąb z  rustykalnymi „krzyczącymi” kwiatami 

i  niepokojącymi pęknięciami utracił swoją dominację na 
arenie targowej. Obrano kierunek skandynawski. Spotykane 
jest jasne, nieprzetworzone drewno ze spokojnym charak-
terem, czyste w formie i neutralnym tonie, często zestawia-
ne z surowym klimatem miejskim (beton, cement, faktury 
kamienne, stal i  szkło). Dąb z  racji swojej naturalnej siły 
i  autentyczności jest wyjątkowo atrakcyjnym partnerem 
również dla kolorów uni.

Żyjemy w czasach ciągłego przepływu informacji i  cy-
frowego „zamieszania”. Postępująca digitalizacja prowokuje 
głód natury. Dąb swoją wizualną energią pomaga powracać 
do świeżej, naturalnej energii w kontekście urbanistycznym. 
Człowiek jest częścią natury i naturalnie jej potrzebuje. Taki 
czynnik w sztucznym, miejskim środowisku jest namiastką 
powrotu do podstaw i symbolizuje świadomość oraz trwają-
ce, nienaruszalne przywiązanie do natury. 

Propozycje Impress Decor wychodzące naprzeciw tym 
potrzebom:
• Minerva Oak to ponowna interpretacja dębowej siły ru-

stykalnej, pozbawiona jednak „wizualnej agresji” i podana 
smacznie w palecie wybarwień zadowalającej obecne tren-
dy wnętrzarskie.

• Razem z Bunratty Oak Impress pokazuje spokojne ziar-
no i lekko rustykalne usłojenie w autentycznych kolorach 
– kwintesencję natury. Nawet w skrajnych, mniej oczywi-
stych kolorach dekor pozostaje czysty, utrzymując efekt 
autentycznego materiału.

• Dekorami dębowymi o odmiennym i wyjątkowym cha-
rakterze są Gela Oak i Pavia Oak. Tymi dwoma dekorami 
Impress interpretuje klasyczny dąb w nowoczesnym sty-
lu, co można już zaobserwować w światowych trendach 
obecnych na targach i przekradających się do codziennej 
przestrzeni. Dzięki niuansom w  detalach, jak i  ogólnym 
charakterystycznym „kwiatom”, oba dęby utrzymują ten 
klasyczny ton jednak w nowoczesnej osobowości. To de-
kory, które dawkują ciepło i  życie. Dlatego też znajdują 
swoje miejsce w designie wnętrzarskim.

• Prawdziwe drewno używane do produkcji mebli było 
inspiracją dla Lanion Oak, spokojnego i  współczesnego 
dębu, który reprezentuje nowoczesną reinterpretację ele-
ganckiego dębu z właściwym kolorem i liniami.

• Payerne Oak to propozycja z  zakresu Harmonic Flow 
o delikatnym usłojeniu i „płynącym” charakterze. Idealnie 
czuje się jako tło dla reszty pomieszczenia, dodając często 
oczekiwanego spokoju.

Prezentowane dęby są częścią czterech trendów w kon-
cepcji I’m Pulse fi rmy Impress Decor.  d
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